DE SERVICIO:367991250621

RMU:26900 99-12-22 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:13DD17C010030620

LÍMITE DE PAGO:26 JUL 25

CORTE A PARTIR:27 JUL 25

TARIFA:1ENO. MEDIDOR:MR139F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:08 MAY 25-10 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$7,871

$7,871

(SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

(SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 303.47

44,469 41,389 3,080
Basico 600 0.806 483.60
Intermedio1 900 1.000 900.00

Intermedio2 300 1.298 389.40

Excedente 1,280 3.847 4,924.16